1

中央選舉委員會  公告
發文日期：中華民國 111年 11月 2日

發文字號：中選務字第 1113150409號

主旨：公告停止嘉義市第 11屆市長選舉。

依據：公職人員選舉罷免法第 30條第 1項。

公告事項：

一、嘉義市第 11屆市長選舉，計有黃宏成台灣阿成世界偉人

財神總統、李俊俋、蔡松益、陳泰山、黃敏惠、黃紹聰

等 6人申請登記為候選人。候選人黃紹聰於 111年 11月

2 日死亡，依公職人員選舉罷免法第 30 條第 1 項規定，

縣（市）長選舉候選人於登記截止後至選舉投票日前死

亡者，選舉委員會應即公告該選舉區停止該項選舉，並

定期重行選舉。

二、本會將依法辦理嘉義市第 11屆市長重行選舉。

主任委員  李 進 勇